
     

お  知  ら  せ

　日頃より当ホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　下記日程にて、空調機器の設置工事を実施いたします。

 【空調設置工事 実施日】　

　実施期間中は振動や音が館内に響く可能性がございます。

　ございます。

プレミアホテル－CABIN－帯広　　

支配人　　

２０２５年５月２７日(火)～２０２５年５月３０日(金)

午前１０：００～午後１５：００

　また正面玄関前での作業となる為、通行の妨げになる場合が

 【時間】　

　何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

　ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、


